АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.12.2024г. №163
О внесении изменений в постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.12.2021 г. № 103 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.12.2021 г. № 103 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества:
1.1.1. В пункте 2.4.1 слова «10 дней» заменить словами «10 рабочих дней»;

1.1.2. Дополнить пунктом 2.8.1 следующего содержания:
«2.8.1. Перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги:

основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют»;
1.1.3. В пункте 3.4.2 слова «семи дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
1.1.4. В пункте 3.4.3 слова «10 дней» заменить словами «9 рабочих дней»;

1.1.5. В пункте 3.5.3 слова «10 дней» заменить словами «7 рабочих дней»;

1.1.6. Дополнить пунктом 3.5.3.1 следующего содержания:

«3.5.3.1. Глава муниципального образования подписывает   сведения в течение 1 рабочего дня со дня со дня их представления специалистом».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области                      Ф.Л. Лукьянюк
Медведева

61-135